
 1 

Příloha č. 3 

 

(§2586 NOZ) 

„Multifunkční elektrická pánev“ 

 

1. Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb  

se sídlem: Samota 224, 270 33 Jesenice 

IČO: 71209867 

zastoupený: Ing. Petrem Sunkovským, ředitelem 

bankovní spojení:  

Tel./fax:  +420 732607012, +420 313599219 

e-mail: sunkovsky@domovjesenice.cz 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2.   SAVALONA s.r.o. 

se sídlem: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 

zastoupena: Jaroslava Matejovičová jednatelka 

IČ: 033 26 616 

DIČ: CZ03326616 

bankovní spojení:  

zapsána: C 84454 vedená u Krajského soudu v Brně 

kontakt: +420602567014 

 (dále jen „dodavatel“) 

 

(A) Objednatel provedl dne 14. 8. 2018 zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Multifunkční elektrická pánev“, (dále jen „Veřejná zakázka“). 

 

(B) Dodavatel podal závaznou nabídku na Veřejnou zakázku a tato byla Objednateli vybrána jako 

nejvhodnější; 

(C) Dodavatel je podnikatelem, který je schopen řádně splnit předmět Veřejné zakázky, k čemuž má 

příslušná oprávnění v České republice; 

(D) Objednatel má, s ohledem na výsledek zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, v úmyslu zadat 

dodavateli realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky;  

(E) smluvní strany mají zájem upravit svá práva a povinnosti tak, aby zejména došlo ze strany 

Dodavatele řádné realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky; 

 

se smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly na následujícím znění Smlouvy:  

 

I. 

Účel a předmět smlouvy 

 

1.1 Účelem této smlouvy je zajištění dodávky nového Multifunkční elektrické pánve  do domova pro 

osoby se zdravotním postižením na základě „Veřejné zakázky“. Dodavatel se zavazuje zajistit 

„Multifunkční elektrickou pánev“, která bude sloužit pro přípravu stravy pro zdravotně postižené a 

zaměstnance Domova Krajánek, dle těchto požadavků: 

 1 

Příloha č. 3 

 

(§2586 NOZ) 

„Multifunkční elektrická pánev“ 

 

1. Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb  

se sídlem: Samota 224, 270 33 Jesenice 

IČO: 71209867 

zastoupený: Ing. Petrem Sunkovským, ředitelem 

bankovní spojení:  

Tel./fax:  +420 732607012, +420 313599219 

e-mail: sunkovsky@domovjesenice.cz 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2.   SAVALONA s.r.o. 

se sídlem: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 

zastoupena: Jaroslava Matejovičová jednatelka 

IČ: 033 26 616 

DIČ: CZ03326616 

bankovní spojení:  

zapsána: C 84454 vedená u Krajského soudu v Brně 

kontakt: +420602567014 

 (dále jen „dodavatel“) 

 

(A) Objednatel provedl dne 14. 8. 2018 zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Multifunkční elektrická pánev“, (dále jen „Veřejná zakázka“). 

 

(B) Dodavatel podal závaznou nabídku na Veřejnou zakázku a tato byla Objednateli vybrána jako 

nejvhodnější; 

(C) Dodavatel je podnikatelem, který je schopen řádně splnit předmět Veřejné zakázky, k čemuž má 

příslušná oprávnění v České republice; 

(D) Objednatel má, s ohledem na výsledek zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, v úmyslu zadat 

dodavateli realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky;  

(E) smluvní strany mají zájem upravit svá práva a povinnosti tak, aby zejména došlo ze strany 

Dodavatele řádné realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky; 

 

se smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly na následujícím znění Smlouvy:  

 

I. 

Účel a předmět smlouvy 

 

1.1 Účelem této smlouvy je zajištění dodávky nového Multifunkční elektrické pánve  do domova pro 

osoby se zdravotním postižením na základě „Veřejné zakázky“. Dodavatel se zavazuje zajistit 

„Multifunkční elektrickou pánev“, která bude sloužit pro přípravu stravy pro zdravotně postižené a 

zaměstnance Domova Krajánek, dle těchto požadavků: 

Příloha č. 3

(§2586 NOZ)
„Multifunkční elektrická pánev“

l. Domov Kraj ánek, poskytovatel sociálních Služeb
se Sídlem: Samota 224, 270 33 Jesenice
IČO: 71209867
Zastoupený: Ing. Petrem Sunkovským, ředitelem
bankovní Spojení:
Tel/fax: +420 732607012, +420 313599219
e-mail: sunkovsky@domovjesenice.cz
(dále jen „objednatel“)

a

2. SAVALONA s.r.o.
se Sídlem: Lidická 700/19, Veveří, 602 OO Brno

Zastoupena: Jaroslava Matej Ovičová jednatelka
IČ: 033 26 616
DIČ: CZ03326616
bankovní Spojení:
Zapsána: C 84454 vedená u Krajského soudu v Brně
kontakt: +420602567014
(dále jen „dodavatel“)

(A) Obj ednatel provedl dne 14. 8. 2018 Zadávací řízení na veřejnou Zakázku s názvem
„Multifunkční elektrická pánev“, (dále jen „Veřejná zakázka“).

(B) Dodavatel podal závaznou nabídku na Veřejnou zakázku a tato byla Objednateli vybrána jako
nejvhodnější;

(C) Dodavatel je podnikatelem, který je schopen řádně splnit předmět Veřejné Zakázky, k čemuž má
příslušná Oprávnění v České republice;

(D) Obj ednatel má, s Ohledem na výsledek Zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, v úmyslu Zadat
dodavateli realizaci předmětu plnění Veřejné Zakázky;

(E) Smluvní Strany mají Zájem upravit Svá práva a povinnosti tak, aby Zejména došlo ze strany
Dodavatele řádné realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky;

se Smluvní Strany, vědomy si Svých Závazků v této Smlouvě Obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly na následujícím Znění Smlouvy:

I.
Účel a předmět smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je Zajištění dodávky nového Multifunkční elektricke' pánve do domova pro
osoby Se Zdravotním postižením na Základě „Veřejné Zakázky“. Dodavatel se Zavazuje zajistit
„Multifunkční elektrickou pánev“, která bude Sloužit pro přípravu Stravy pro Zdravotně postižené a
Zaměstnance Domova Krajánek, dle těchto požadavků:



 2 

 

a) objem pánve: 100 litrů 

b) varná plocha: 42 dm2 

c) zvedací a spouštěcí automatika košů 

d) max. příkon: 30 kW 

e) digitální ukazatel teploty 

f) speciální nepřilnavá plocha vnitřku pánve 

g) teplotní sonda jádra pokrmů se šesti měřícími  body 

h) ovládání: dotyková obrazovka (display TFT) 

i) ruční sprcha (integrovaná) s automatickým zatahováním 

j) datová paměť HACCP 

k) vstup USB 

 

 

 

 

1.2 Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti se zajištěním 

dodávky „Elektrická multifunkční pánev“. 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

 

2.1 Cena za dodávku „Elektrická multifunkční pánev“ dle této smlouvy činí 491800,- Kč bez DPH 

za specifikované požadavky dle přílohy č. 1. K ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných 

právních předpisů. DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 15%. 

 

2.3 Sjednanou platbu uhradí objednatel na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu vystavené 

dodavatelem, splatnou do 15 dnů ode dne doručení objednateli. 

 

2.4 Faktura bude vystavena po dokončení dodání veřejné zakázky „Multifunkční elektrická pánev“ 

nejpozději do 30. 11. 2018 nebo po schválení Radou SK. Faktura bude proplacena převodem 

z bankovního účtu objednatele.   

 

2.5 Fakturace bude provedena na základě dodávky zboží dle požadavků specifikovaných v odst. 1.1 této 

smlouvy. 

 

2.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že faktura bude obsahovat 

nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich 

doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.  

 

2.7 Objednatel nebude poskytovat zálohu. Objednatel bude hradit jenom skutečně provedenou dodávku 

služby dle „Veřejné zakázky“. 

 

 

III. 

Dodací lhůta 

 

3.1 Dodávka zboží bude uskutečněna od 5. prosince 2018 a nejpozději dodána do 31. prosince 2018. 

 

 

 

 

 

 

 2 

 

a) objem pánve: 100 litrů 

b) varná plocha: 42 dm2 

c) zvedací a spouštěcí automatika košů 

d) max. příkon: 30 kW 

e) digitální ukazatel teploty 

f) speciální nepřilnavá plocha vnitřku pánve 

g) teplotní sonda jádra pokrmů se šesti měřícími  body 

h) ovládání: dotyková obrazovka (display TFT) 

i) ruční sprcha (integrovaná) s automatickým zatahováním 

j) datová paměť HACCP 

k) vstup USB 

 

 

 

 

1.2 Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti se zajištěním 

dodávky „Elektrická multifunkční pánev“. 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

 

2.1 Cena za dodávku „Elektrická multifunkční pánev“ dle této smlouvy činí 491800,- Kč bez DPH 

za specifikované požadavky dle přílohy č. 1. K ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných 

právních předpisů. DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 15%. 

 

2.3 Sjednanou platbu uhradí objednatel na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu vystavené 

dodavatelem, splatnou do 15 dnů ode dne doručení objednateli. 

 

2.4 Faktura bude vystavena po dokončení dodání veřejné zakázky „Multifunkční elektrická pánev“ 

nejpozději do 30. 11. 2018 nebo po schválení Radou SK. Faktura bude proplacena převodem 

z bankovního účtu objednatele.   

 

2.5 Fakturace bude provedena na základě dodávky zboží dle požadavků specifikovaných v odst. 1.1 této 

smlouvy. 

 

2.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že faktura bude obsahovat 

nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich 

doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.  

 

2.7 Objednatel nebude poskytovat zálohu. Objednatel bude hradit jenom skutečně provedenou dodávku 

služby dle „Veřejné zakázky“. 

 

 

III. 

Dodací lhůta 

 

3.1 Dodávka zboží bude uskutečněna od 5. prosince 2018 a nejpozději dodána do 31. prosince 2018. 

 

 

 

 

 

 

a) Objem pánve: 100 litrů
b) varná plocha: 42 dm2
c) Zvedací a Spouštěcí automatika košů
d) maX. příkon: 30 kW
e) digitální ukazatel teploty
Í) speciální nepřilnavá plocha vnitřku pánve
g) teplotní Sonda jádra pokrmů se šesti měřícími body
h) ovládání: dotyková obrazovka (display TFT)
i) ruční Sprcha (integrovaná) s automatickým zatahováním
j) datová paměť HACCP
k) vstup USB

1.2 Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran v sOuviSlOsti se Zajištěním
dodávky „Elektrická multifunkční pánev“.

II.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena Za dodávku „Elektrická multifunkční pánev“ dle této Smlouvy činí 491800,- Kč bez DPH
za specifikované požadavky dle přílohy č. 1. K ceně bude připOčtena DPH ve Výši pOdle platných
právních předpisů. DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 15%.

2.3 Sj ednanou platbu uhradí Objednatel na základě faktury S náležitostmi daňového dokladu Vystavené
dodavatelem, splatnou dO 15 dnů Ode dne doručení Objednateli.

2.4 Faktura bude Vystavena pO dokončení dodání veřejné zakázky „Multifunkční elektrická pánev“
nejpozději do 30. 11. 2018 nebo po Schválení Radou SK. Faktura bude proplacena převodem
z bankovního účtu objednatele.

2.5 Fakturace bude provedena na základě dodávky Zboží dle požadavků specifikovaných v Odst. 1.1 tétO
smlouvy.

2.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit Ve lhůtě její Splatnosti V případě, že faktura bude Obsahovat
nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po Odstranění nesprávných údajů či jejich
doplnění a lhůta splatnosti Začne plynout dnem doručení Opravené faktury Obj ednateli.

2.7 Obj ednatel nebude poskytovat Zálohu. Obj ednatel bude hradit jenom skutečně provedenou dodávku
služby dle „Veřejné Zakázky“.

III.
Dodací lhůta

3.1 Dodávka Zboží bude uskutečněna Od 5. prosince 2018 a nejpozději dodána do 31. prosince 2018.



 3 

IV. 

Záruční doba 

 

Záruční doba za kvalitu a jakost „Veřejné zakázky“ činí 24 měsíců. 

 

V.  

Další ujednání 

 

5.1 Dodavatel je dále povinen zejména: 

 

• přizpůsobit se při dodání zakázky provozu objednatele a respektovat požadavky objednatele, 

které z tohoto provozu vyplynou, 

• zajistit, aby při plnění závazků neohrozil dobré jméno objednatele, 

• dodržovat povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se při plnění smlouvy dozví,  

• dodržovat vnitřní předpisy a pravidla objednatele, 

• respektovat při plnění svých závazků pokyny a požadavky objednatele, 

 

5.2 Pokud objednatel nestanoví jinak, veškeré dodávky probíhají v budově Domova Krajánek  

v Jesenici. 

 

5.3 Kontaktní osobou a zároveň osobou pověřenou kontrolou plnění „Veřejné zakázky“ je ředitel  

Domova Krajánek, Ing, Petr Sunkovský, tel.: 313599219 nebo mob.: 732607012. 

 

VI. 

Sankce 

 

6.1 Objednatel požaduje odstranit zjištěnou vadu při plnění „Veřejné zakázky“ neprodleně po oznámení 

v souladu s ustanoveními této smlouvy a Obchodního zákoníku. 

 

6.2 Dodavatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení s plněním 

peněžitých závazků objednatele.  

 

VII. 

Závěrečná ujednání 

 

7.1 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro její závaznost. Žádný projev stran 

učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán 

v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek ze stran, ledaže tato 

Smlouva stanoví jinak.  

7.2 V případech touto Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí 

platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

7.3 Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

7.4 Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 

o skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu založeného Smlouvou. 

7.5 Jakákoliv ústní ujednání při plnění Smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 

zástupci Smluvních stran, jsou právně neúčinná. Vzájemná komunikace mezi Objednatelem  

a Dodavatelem není návrhem ani akceptací nové smlouvy, pokud není podepsána statutárními zástupci 

smluvních stran, ledaže tato Smlouva stanoví jinak. 

 3 

IV. 

Záruční doba 

 

Záruční doba za kvalitu a jakost „Veřejné zakázky“ činí 24 měsíců. 

 

V.  

Další ujednání 

 

5.1 Dodavatel je dále povinen zejména: 

 

• přizpůsobit se při dodání zakázky provozu objednatele a respektovat požadavky objednatele, 

které z tohoto provozu vyplynou, 

• zajistit, aby při plnění závazků neohrozil dobré jméno objednatele, 

• dodržovat povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se při plnění smlouvy dozví,  

• dodržovat vnitřní předpisy a pravidla objednatele, 

• respektovat při plnění svých závazků pokyny a požadavky objednatele, 

 

5.2 Pokud objednatel nestanoví jinak, veškeré dodávky probíhají v budově Domova Krajánek  

v Jesenici. 

 

5.3 Kontaktní osobou a zároveň osobou pověřenou kontrolou plnění „Veřejné zakázky“ je ředitel  

Domova Krajánek, Ing, Petr Sunkovský, tel.: 313599219 nebo mob.: 732607012. 

 

VI. 

Sankce 

 

6.1 Objednatel požaduje odstranit zjištěnou vadu při plnění „Veřejné zakázky“ neprodleně po oznámení 

v souladu s ustanoveními této smlouvy a Obchodního zákoníku. 

 

6.2 Dodavatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení s plněním 

peněžitých závazků objednatele.  

 

VII. 

Závěrečná ujednání 

 

7.1 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro její závaznost. Žádný projev stran 

učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán 

v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek ze stran, ledaže tato 

Smlouva stanoví jinak.  

7.2 V případech touto Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí 

platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

7.3 Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

7.4 Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 

o skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu založeného Smlouvou. 

7.5 Jakákoliv ústní ujednání při plnění Smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 

zástupci Smluvních stran, jsou právně neúčinná. Vzájemná komunikace mezi Objednatelem  

a Dodavatelem není návrhem ani akceptací nové smlouvy, pokud není podepsána statutárními zástupci 

smluvních stran, ledaže tato Smlouva stanoví jinak. 

IV.
Záruční doba

Záruční doba Za kvalitu a jakost „Veřejné Zakázky“ činí 24 měsíců.

V.
Další ujednání

5.1 Dodavatel je dále povinen Zejména:

0 přizpůsobit se při dodání Zakázky provozu objednatele a respektovat požadavky objednatele,
které z tohoto provozu vyplynou,
Zajistit, aby při plnění závazků neohrozil dobré jméno objednatele,
dodržovat povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se při plnění smlouvy doZví,
dodržovat vnitřní předpisy a pravidla objednatele,
respektovat při plnění svých Závazků pokyny a požadavky objednatele,

5.2 Pokud objednatel nestanoví jinak, veškeré dodávky probíhají vbudově Domova Krajánek
v Jesenici.

5.3 Kontaktní osobou a zároveň osobou pověřenou kontrolou plnění „Veřejné Zakázky“ je ředitel
Domova Krajánek, Ing, Petr Sunkovský, tel.: 313599219 nebo mob.: 732607012.

VI.
Sankce

6.1 Obj ednatel požaduje odstranit zjištěnou vadu při plnění „Veřejné zakázky“ neprodleně po oznámení
v souladu s ustanoveními této smlouvy a Obchodního Zákoníku.

6.2 Dodavatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení s plněním
peněžitých závazků objednatele.

VII.
Závěrečná ujednání

7.1 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany
měly a chtěly ve Smlouvě uj ednat, a které považují Za důležité pro její Závaznost. Žádný projev stran
učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán
v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný Závazek ze stran, ledaže tato
Smlouva Stanoví jinak.

7.2 V případech touto Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí
platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

7.3 Ukáže-li Se některé Z ustanovení této Smlouvy Zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského Zákoníku.

7.4 Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou smluvní stranu bez Zbytečného odkladu
o skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závaZkového vztahu Založeného Smlouvou.

7.5 Jakákoliv ústní ujednání při plnění Smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci Smluvních stran, jsou právně neůčinná. Vzájemná komunikace meZi Objednatelem
a Dodavatelem není návrhem ani akceptací nové smlouvy, pokud není podepsána statutámími zástupci
smluvních stran, ledaže tato Smlouva stanoví jinak.



 4 

7.6 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných všemi smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou 

formou se nepřihlíží. 

7.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy včetně jejích případných změn a dodatků 

a výše skutečně uhrazené ceny dle této Smlouvy na profilu Objednatele dle § 219 zákona o ZVZ. 

7.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti svým dnem podpisu smluvními stranami. 

7.9 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží jeden 

stejnopis a Dodavatel jeden stejnopis. 

7.10 Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, kdy dodavatel „Veřejné zakázky“ 

závažným způsobem poruší smluvní podmínky. Za závažné porušení smluvních podmínek se považuje 

zejména:  

- neposkytnutí dodávky zboží v požadovaném rozsahu a kvalitě, a to vždy po písemném 

upozornění ze strany objednatele. 

 

7.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

 

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se  

k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné 

a vážné vůle. 

 

V Jesenici, dne 5.12.2018 

 

 

Podpisy smluvních stran: 

 

 

 

______________________                    _____________________ 

           objednatel                     dodavatel 
 

 4 

7.6 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných všemi smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou 

formou se nepřihlíží. 

7.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy včetně jejích případných změn a dodatků 

a výše skutečně uhrazené ceny dle této Smlouvy na profilu Objednatele dle § 219 zákona o ZVZ. 

7.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti svým dnem podpisu smluvními stranami. 

7.9 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží jeden 

stejnopis a Dodavatel jeden stejnopis. 

7.10 Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, kdy dodavatel „Veřejné zakázky“ 

závažným způsobem poruší smluvní podmínky. Za závažné porušení smluvních podmínek se považuje 

zejména:  

- neposkytnutí dodávky zboží v požadovaném rozsahu a kvalitě, a to vždy po písemném 

upozornění ze strany objednatele. 

 

7.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

 

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se  

k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné 

a vážné vůle. 

 

V Jesenici, dne 5.12.2018 

 

 

Podpisy smluvních stran: 

 

 

 

______________________                    _____________________ 

           objednatel                     dodavatel 
 

7.6 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných Vzestupně ěíslovaných
dodatků podepsaných všemi smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou
formou se nepřihlíží.

7.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním te'to Smlouvy včetně jejích případných Změn a dodatků
a výše skutečně uhrazene' ceny dle te'to Smlouvy na profilu Obj ednatele dle § 219 zákona o ZVZ.

7.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti svým dnem podpisu smluvními stranami.

7.9 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, Z nichž Obj ednatel obdrží jeden
stejnopis a Dodavatel jeden stejnopis.

7.10 Obj ednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, kdy dodavatel „Veřejné Zakázky“
závažným způsobem poruší smluvní podmínky. Za Závažne porušení smluvních podmínek se považuje
zejmena:

- neposkytnutí dodávky Zboží v požadovaném rozsahu a kvalitě, a to vždy po písemném
upozornění ze strany objednatele.

7.11 Nedílnou součástí te'to smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se
k jejímu plnění, připojuji sve podpisy a prohlašuj í, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné
a vážné vůle.

V Jesenici, dne 5.12.2018

Podpisy smluvních stran:

obj ednatel dodavatel




